720,

ömür müddeti ise 82 senedir.

Tarih, araştırmacıların çoğu tarafından

onun ölüm tarihi olarak kabul edilmiştir. Elde

edilen bulgulara göre vefat tarihi ve ömrü

belirlenen Yunus Emre’nin 638/1241 yılında

doğmuş olması düşünülmektedir. Ne tice

itibariyle denilebilir ki Yunus Emre, 1240-41

yılında doğmuş, 82 yıl ömür sürmüş ve 1320-21

yıllarında vefat etmiştir. Eserlerinden iyi bir

eğitim aldığı ve medrese okuduğu anlaşılan

Yunus Emre’nin, nereli olduğu ve kabrinin

nerede olduğu hususu, üzerinde en çok durulan

konuların başında gelmektedir. Türkiye’de

Yunus Emre’ye izafe edilen onu aşkın kabir

veya makam vardır. Bunlar Afyon, Aksaray,

Balıkesir, Bolu, Erzurum, Eskişehir, Isparta,

İzmir, Karaman, Manisa, Niğde, Ordu, Sakarya

ve Sivas gibi illerde yer al maktadır. Yunus

Emre’nin, bu iller içerisinde daha çok

Eskişehirli, Karamanlı veya Aksaraylı olduğu

hususu üzerinde durulmaktadır.

Menkıbevî Hayatı

Yunus Emre’nin hayat hikâyesi,

menkıbelerden öğrendiğimiz kadarıyla

görünürde Hacı Bektâş-i Velî (ö. 669/1271-?)

dergâhına zahîre istemek için gitmeye karar

vermesiyle başlar. Buna göre Yunus Emre’nin

yaşadığı coğrafyada kıtlık olmuş, sular

çekilmiş, ekinler kurumuştur. Açlık tehlikesinin

günbegün daha fazla hissedilmeye başladığı bir

ortamda o sıralar kapısını mahrumlara açtığını